



**A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI, ESTADO DO CEARÁ.**

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI N° 8.666/93 E LEI N° 10.520/2002, BEM COMO AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DA MODALIDADE **PREGÃO N° 2019.05.16.1.** DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO. ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR OS SERVIÇOS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDOR(ES) DA PRESENTE LICITAÇÃO.

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA CONFECÇÃO DE BENEFÍCIOS DE AUXÍLIO NATALIDADE (KIT BEBÊ), DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE GESTANTES EM VULNERABILIDADE SOCIAL, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MAURITI/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES APRESENTADAS A SEGUIR.**

**PROPOSTA DE PREÇOS REALINHADA / CONSOLIDADA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALORES R\$ UNITÁRIO	VALORES R\$ TOTAL
01	KIT BEBE CONTENDO: 01 (UMA) BOLSA PARA BEBÊ MODELO MATERNIDADE EM MATERIAL SINTETICO, MEDINDO 50X35CM COM BOLSO LATERAL E ZIPER, CORES VARIADAS: 05 (CINCO) FRALDA DE TECIDO ESTAMPADO 100% ALGODÃO MEDINDO 75X75CM: 01 (UMA) MANTA PARA BEBÊ 100% ALGODÃO MEDINDO 80X80CM: 01 (UM) COBERTOR PARA BEBÊ 100% ALGODÃO MEDINDO 100X60CM; CORES VARIADAS: 01 (UM) MACAQUITO PARA BEBÊ (0 A 1 ANO) MALHA FIO 24 100% ALGODÃO: 03 (TRÊS) CAMISETA PARA BEBÊ (0 A 1 ANO) MODELO GOLA CARECA MALHA, FIO 24 100% ALGODÃO: 01 (UM) MIÃO PARA BEBÊ (0 A 1 ANO) MALHA FIO 24 100% ALGODÃO: 01 (UMA) MEIA PARA BEBÊ (0 A 1 ANO) 100% POLIÉSTER, TAMANHOS E PADRONAGENS VARIADAS: 01 (UMA) TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ 65X 130CM 100% ALGODÃO CORES VARIADAS: 01 (UMA) BANHEIRA EM PLÁSTICO PARA BEBÊ CAPACIDADE 20 LITROS CORES VARIADAS: 01 (UMA) COLÔNIA PARA BEBÊ 100ML (COM FRAGÂNCIA INFANTIS DERMATOLOGICAMENTE TESTADO): 01 (UM) SHAMPOO PARA BEBÊ 200ML (COM FRAGÂNCIA INFANTIS DERMATOLOGICAMENTE TESTADO): 01 (UM) SABONETE LIQUIDO PARA BEBÊ 250ML ( COM FRAGÂNCIA INFANTIS DERMATOLOGICAMENTE TESTADO).	UND	200	R\$ 153,50	R\$ 30.700,00
<b>TOTAL</b>	<b>TRINTA MIL E SETECENTOS REAIS</b>			<b>R\$</b>	<b>30.700,00</b>

**ITENS PARA COMPOSIÇÃO DO KIT BEBÊ**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	MARCA/ MODELO	VALORES R\$ UNITÁRIO	VALORES R\$ TOTAL
------	-----------	------	------	---------------	----------------------	-------------------

*[Handwritten signatures and initials]*





**NUNES**  
Comércio e Serviços

01	BOLSA PARA BEBÊ MODELO MATERNIDADE EM MATERIAL SINTÉTICO, MEDINDO 50X35CM COM BOLSO LATERAL E ZIPER, CORES VARIADAS	UND	200	FUFU	R\$	27,00	R\$	5.400,00
02	FRALDA DE TECIDO ESTAMPADO 100% ALGODÃO MEDINDO 65X65CM	UND	1000	CARICIA	R\$	2,90	R\$	2.900,00
03	MANTA PARA BEBÊ 100% ALGODÃO MEDINDO 90X78CM	UND	200	FUFU	R\$	16,30	R\$	3.260,00
04	COBERTOR PARA BEBÊ 100% ALGODÃO MEDINDO 9X 110 CM, CORES VARIADAS	UND	200	FUFU	R\$	17,00	R\$	3.400,00
05	MACAQUITO PARA BEBÊ (P.M.G) MALHA FIO 24 100% ALGODÃO	UND	200	FUFU	R\$	11,90	R\$	2.380,00
06	CAMISETA PARA BEBÊ (P.M.G) MODELO GOLA CARECA MALHA FIO 24 100% ALGODÃO	UND	600	CARICIA	R\$	3,00	R\$	1.800,00
07	MIJÃO PARA BEBÊ (P.M.G) MALHA FIO 24 100% ALGODÃO	UND	200	CARICIA	R\$	3,90	R\$	780,00
08	MEIA PARA BEBÊ (O A 1 ANO) 100% POLIÉSTER, TAMANHOS E PAR PADRONAGENS VARIADAS	PAR	200	CARICIA	R\$	1,70	R\$	340,00
09	TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ 110X70CM 100% ALGODÃO CORES VARIADAS	UND	200	BERCINHO	R\$	13,50	R\$	2.700,00
10	BANHEIRA EM PLÁSTICO PARA BEBÊ CAPACIDADE 20 LITROS	UND	200	CAJUVIL	R\$	16,00	R\$	3.200,00
11	COLÔNIA PARA BEBÊ 120ML (COM FRAGÂNCIA INFÂNTIS DERMATOLOGICAMENTE TESTADO)	UND	200	TOPZ	R\$	7,20	R\$	1.440,00
12	SHAMPOO PARA BEBÊ 200ML (COM FRAGÂNCIA INFÂNTIS DERRNATOLOGICAMENTE TESTADO)	UND	200	TOPZ	R\$	6,30	R\$	1.260,00
13	SABONETE LIQUIDO PARA BEBÊ 250ML (COM FRAGÂNCIA INFÂNTIS - DERMATOLOAICAMENTE TESTADO)	UND	200	TOPZ	R\$	9,20	R\$	1.840,00
<b>TOTAL</b>							<b>R\$</b>	<b>30.700,00</b>
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>								<b>R\$</b>
								<b>TRINTA MIL E SETECENTOS REAIS</b>

PROponente: M DA S N ARAÚJO – ME  
 Endereço: RUA JOSE DUARTE BONFIM, Nº 37, PEDRINHAS, CEP 63.018.010, JUAZEIRO DO NORTE-CE.  
 CNPJ: 24.745.807/0001-11  
 DATA DA ABERTURA: 31/05/2019  
 HORÁRIO DE ABERTURA: 09:00:00 HORAS  
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO.  
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

JUAZEIRO DO NORTE, 31 DE MAIO DE 2019

*(Handwritten signatures)*

*Luizardo Duarte de Melo*

CNPJ 24.745.807/0001-11  
**M. DA S. N. ARAÚJO - ME**  
 Rua José Duarte Bonfim Nº 37  
 Pedrinhas - CEP: 63.018-010  
 JUAZEIRO DO NORTE - CE

